
МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

27.06.2022 № 148-Т
г. Петропавловск-Камчатский

Об организации работы в 
Министерстве экономического 
развития Камчатского края по 
подготовке и проведению 
конкурса «Торговля Камчатки»

В целях организации на территории Камчатского края конкурса «Торговля 
Камчатки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Методические рекомендации по подготовке и проведению 
Министерством экономического развития Камчатского края конкурса «Торговля 
Камчатки» согласно приложению 1 к настоягцему приказу.

2. Утвердить Положение об Организационном комитете по подготовке и 
проведению Министерством экономического развития Камчатского края 
конкурса «Торговля Камчатки» согласно приложению 2 к настоягцему приказу.

3. Образовать Организационный комитет по подготовке и проведению 
Министерством экономического развития Камчатского края конкурса «Торговля 
Камчатки» (далее -  Оргкомитет).

4. Назначить председателем Оргкомитета Министра экономического 
развития Камчатского края Гончарова А.С.

5. Бакниной О.Н., заместителю Министра — начальнику отдела торговли, 
лицензирования и контроля алкогольной продукции в течение 15 календарных 
дней подготовить предложения по составу Оргкомитета и представить его на 
утверждение.

6. Отделу торговли, лицензирования и контроля алкогольной продукции 
(Бакнина О.Н.) обеспечить организацию работы по проведению на ежегодной 
основе конкурса «Торговля Камчатки» (далее -  Конкурс).

7. Бакниной О.Н., заместителю Министра — начальнику отдела торговли, 
лицензирования и контроля алкогольной продукции обеспечить размещение



материалов, необходимых для проведения Конкурса, на официальном сайте 
Министерства экономического развития Камчатского края в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. Министра И.Э. Мандрик



СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Министра — начальник 
отдела торговли, лицензирования и 
контроля алкогольной продукции О.Н. Бакнина


